El pressupost base de licitació del contracte és de cent seixanta mil vuit-cents quaranta-tres 
euros amb vuitanta-un cèntims (160.843,81€), amb el desglossament següent: cent trenta-dos 
mil nou-cents vint-i-vuit euros amb setanta-set cèntims (132.928,77€) en concepte de base, i 
vint-i-set mil nou-cents quinze euros amb quatre cèntims (27.915,04€) que corresponen al 21% 
de l’Impost de Valor Afegit o IVA.  

Pel que fa al l’Impost de Valor Afegit o IVA, es desglossa de la següent manera: deu mil cinc-
cents seixanta-nou euros amb quatre cèntims (10.569,04€) es corresponen al servei 
d’execució de màrqueting digital i disset mil tres-cents quaranta-sis euros (17.346,00€) es 
corresponen al servei d’abonament de despeses (inversió del subjecte passiu).  

Exclusiu per a contractes de serveis en que el cost del personal formi part del preu, segons 
art 100.  

☒ NO APLICABLE No s’efectua desagregació de gènere en els costos salarials perquè